

Can Help You in Your Job Search!

Employment Equals Happiness

Rozgaar Yaani Khush-haali

with Register happijobs. and aet your candidature/profile made available to prospective employers, who might then reach out to you in relation to fulfilling their manpower requirements.



- 1. Understand the benefits of this Service from our franchisee Sahaj Mitr.
- 2. If you are satisfied, please share your personal, educational & professional details with Sahai Mitr, so he can fill up the online job-seeker registration form on your behalf.
- 3. Share your mobile number where you want prospective employers to reach out to you. Also, share the OTP you will receive on this number so it can be OTP verified.
- 4. Pay to Sahaj Mitr a small fee of Rs.30 for availing the services, and filling up of the form on your behalf.
- 5. Collect the payment receipt from Sahaj Mitr, which will have your Profile ID mentioned.
- 6. You will also receive a confirmation on your phone number registered with us upon successful registration.

Please note:

By sharing the OTP received on your mobile number, you are allowing Sahaj to share your profile details (as filled up in the form) with prospective employers (companies, consultants, individuals etc).

Also, you fully understand that this service is only a means to reach out to prospective employers and there is no guarantee or assurance of any job.

You also understand that Sahaj will not be held responsible in any way if you are involved in any monetary exchange in relation to a job offer. Sahaj cautions you not to get lured by such promises.

For ready reference of the T&C - visit https://bit.ly/3eLCtAb



Sahai Retail Limited

Regd Office: Tangra Industrial Estate II, 45, Radhanath Chowdhury Road,

Kolkata- 700015 | www.sahajcorporate.com Mail us: support@sahaj.co.in | Call us: 8388088088

Follow us on (1) (6) (10) (2)











आपकी नौकरी खोजने में आपकी मदद कर सकता है!

लाता है ख़िशया

रोजगार यानि खुश-हाली

happijobs के साथ रजिस्टर करें, और अपनी उम्मीदवारी / प्रोफाइल संभावित नियोक्ताओं को उपलब्ध कराएं, जो अपनी जनशक्ति आवश्यकताओं को पुरा करने के संबंध में आपसे संपर्क कर सकते हैं।

कदम:

- 1. हमारे फ्रेंचाइजी सहज मिल से इस सेवा के लाभों को समझें।
- 2. यदि आप संतुष्ट हैं, तो कृपया अपना व्यक्तिगत, शैक्षिक और व्यावसायिक विवरण सहज मित्र के साथ साझा करें, ताकि वह आपकी ओर से ऑनलाइन नौकरी चाहने वाले पंजीकरण फॉर्म को भर सके।
- 3.अपना मोबाइल नंबर साझा करें जहां आप चाहते हैं कि संभावित नियोक्ता आपसे संपर्क करें। साथ ही, इस नंबर पर आपको जो ओटीपी प्राप्त होगा उसे साझा करें ताकि इसे ओटीपी सत्यापित किया जा सके।
- 4. सेवाओं का लाभ उठाने और अपनी ओर से फॉर्म भरने के लिए सहज मित्र को ३० रुपये का एक छोटा सा शुल्क दें।
- 5. सहज मिल से भुगतान रसीद प्राप्त करें, जिसमें आपकी प्रोफाइल आईडी का उल्लेख होगा।
- 6. सफल पंजीकरण के बाद आपको हमारे साथ पंजीकृत आपके फोन नंबर पर भी एक पृष्टिकरण प्राप्त होगा।

कृपया ध्यान दें:

अपने मोबाइल नंबर पर प्राप्त ओटीपी को साझा करके, आप सहज को संभावित नियोक्ताओं (कंपनियों , सलाहकारों, व्यक्तियों आदि) के साथ अपना प्रोफ़ाइल विवरण (फॉर्म में भरे हुए) साझा करने की अनुमति दे रहे हैं।

साथ ही, आप पूरी तरह से समझते हैं कि यह सेवा केवल संभावित नियोक्ताओं तक पहुंचने का एक साधन है और किसी भी नौकरी की कोई गारंटी या आश्वासन नहीं है।

आप यह भी समझते हैं कि यदि आप नौकरी की पेशकश के संबंध में किसी मौद्रिक विनिमय में शामिल हैं तो सहज को किसी भी तरह से जिम्मेदार नहीं ठहराया जाएगा। सहज आपको सावधान करता है कि ऐसे वादों के बहकावे में न आएं।

नियम एवं शर्तों के तैयार संदर्भ के लिए https://bit.ly/3eLCtAb पर जाएं



Sahai Retail Limited

Regd Office: Tangra Industrial Estate II, 45, Radhanath Chowdhury Road,

Kolkata- 700015 | www.sahajcorporate.com Mail us: support@sahaj.co.in | Call us: 8388088088

Follow us on (1) (1) (1) (2)







